1.1/117
1
VERINS SANS TIGE
Ø 16, 25, 32, 40 et 63 mm
Les vérins sans tige sont disponibles en cinq diamètres
d'alésages Ø 16, 25, 32, 40 et 63. La conception de cette
gamme intègre des innovations techniques:
• Tube en aluminium anodisé profilé et calibré

N NBR
V● FKM/FPM
CLEFS DE CODIFICATION
CYL 2               7
27 Vérin
sans tige
0
0 Double effet  amorti
1 Double effet amorti,
avec plateau orientable
✚2 Double piston amorti
3 Double effet amorti, avec
amortisseurs de fin
de course réglables
2 5
16
25
32
40
63
C N
TYPE COURSE
0 0 5 00
0 Magnétique
SNon magn.
G� Basse
vitesse
EXECUTIONDIAMETRE
Ø 16:
de 100 à 5000mm
Ø 25÷40:
de 100 à 5700 mm
Ø63
de 100 à 5500 mm
C
� Pour vitesse ≤ 0.2 m/s          ● Pour vitesse � 1/m/s        ✚ version uniquement pour Ø16, 25 et 32
1.1/122
ACCESSOIRES POUR VERINS SANS TIGE
Ø 16, 25, 32, 40 et 63 mm
EQUERRE Ø 16; 25
ø AB
UH
TR AO
H +
A
T
AU
A
H
EQUERRE Ø 32; 40
TR AO
H +
A
T
UH
ø AB
AV AUA
H
Code